MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 02/2023

Autoria: Gustavo Calvão Caser
Nº do Protocolo: 70/2023
Protocolado em: 04/12/2023 14h51

Encaminhamento  ao  Executivo  Municipal  do
Anteprojeto de Lei Nº 007/2023 “VISA GARANTIR
O  D I R E I T O  A O  A C O M P A N H A M E N T O
ESPECIALIZADO  POR  EQUIPE  MULTIDISCIPLINAR
NAS ESCOLAS PÚBLICAS E PRIVADAS DE AIMORÉS
PARA  A  PESSOA  COM  TRANSTORNO  DO
ESPECTRO AUTISTA – TEA, TDH, SÍNDROME DE
DOWN, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” para que
sejam tomadas as providências cabíveis.

Exmo. Srs.
Vereadores da Câmara Municipal de Aimorés-MG

     Senhores Vereadores,
     O Vereador que este subscreve, no uso das atribuições que lhe são conferidas mediante a lei,
vem respeitosamente, a presença de Vossa Excelência, REQUERER, após ouvir o Plenário, que seja
encaminhado  ao  Executivo  Municipal  o  Anteprojeto  de  Lei  Nº  007/2023  “VISA GARANTIR O
DIREITO AO ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO POR EQUIPE  MULTIDISCIPLINAR NAS
ESCOLAS PÚBLICAS E PRIVADAS DE AIMORÉS PARA A PESSOA COM TRANSTORNO DO
ESPECTRO AUTISTA – TEA, TDH, SÍNDROME DE DOWN, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” para
que sejam tomadas as providências cabíveis.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Aimorés/MG, 04 de Dezembro de 2023.

Gustavo Calvão Caser
Vereador

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 05:22:22 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 K
1O

PP
-7

N
H

11
-S

CZ
LA

-JB
H

O
T-

IF
B9

I o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/K1OPP-7NH11-SCZLA-JBHOT-IFB9I
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/K1OPP-7NH11-SCZLA-JBHOT-IFB9I

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 02/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 04/12/2023 14:47:28
Hash Interno: kjyqxadfjk0kplyk419cjqmus8dprvjkzo9sssdc

Chave de Verificação

K1OPP-7NH11-SCZLA-JBHOT-IFB9I
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaimores.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

725.***.***-04 Gustavo Calvão Caser Assinado em 04/12/2023 14:50

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 05:22:22 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 K
1O

PP
-7

N
H

11
-S

CZ
LA

-JB
H

O
T-

IF
B9

I o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/doc/materia/18/documento
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/K1OPP-7NH11-SCZLA-JBHOT-IFB9I
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/K1OPP-7NH11-SCZLA-JBHOT-IFB9I